
PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA
N° 26 DEL 14/03/2019

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

OGGETTO: NOMINA DEL VICEPRESIDENTE GIANCARLO GIUSEPPE ACERBI.

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA

Vista la L. 7 aprile 2014 n. 56 e s.m.i. recante “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle 
province, sulle unioni e fusioni di comuni”;

Richiamato il precedente decreto presidenziale n. 20 del 20/02/2019, con il quale sono state 
conferite le deleghe ai Consiglieri Provinciali e, ai sensi dell’art. 1 comma 66 della Legge 56/2014, 
è stato nominato Vicepresidente della Provincia il Consigliere Provinciale Maria Cristina Franco;

Ritenuto  di  nominare  Vicepresidente,  senza  funzioni  vicarie,  il  Consigliere  Provinciale 
Giancarlo  Giuseppe  Acerbi,  ferme  restando  le  deleghe  al  medesimo  attribuite  con  il  sopra 
richiamato decreto n. 20 del 20/02/2019;

Visto l'art. 1, commi 55 e 66 della L. 56/2014, che stabilisce i poteri e le prerogative del 
Presidente della Provincia;

Richiamato l'art. 6, commi 6 e 7, dello Statuto della Provincia;

Preso  atto  del  visto  di  legittimità  alle  leggi,  statuto  e  regolamenti  espresso  dal  Segretario 
Generale di cui al Decreto presidenziale n. 107 del 15/11/2018; 

DECRETA

1. di  nominare  Vicepresidente  della  Provincia  di  Vicenza, senza  funzioni  vicarie, il 
Consigliere Provinciale GIANCARLO GIUSEPPE ACERBI,  ferme restando le deleghe 
al medesimo attribuite con decreto presidenziale n. 20 del 20/02/2019;

copia informatica per consultazione



2. di confermare che le funzioni vicarie, in caso di assenza e/o impedimento del Presidente, 
restano in capo al Vicepresidente MARIA CRISTINA FRANCO, ai sensi dell’art. 1, comma 
66, della Legge 56/2014;

Vicenza, 14/03/2019

Sottoscritta dal Presidente della Provincia 
(RUCCO FRANCESCO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Dott. Angelo Macchia

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Proposta di Decreto Presidenziale

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
proposta n. 423/2019

OGGETTO: NOMINA DEL VICEPRESIDENTE GIANCARLO GIUSEPPE ACERBI.

VISTO DI CONFORMITA’ ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI
SULLA PROPOSTA DI DECRETO PRESIDENZIALE

(ai sensi del Decreto del Presidente n. 107 del 15/11/2018)

(X) Favorevole          (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 14/03/2019 Sottoscritto dal Segretario
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

Proposta di Decreto Presidenziale

Servizio SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE
proposta n. 423/2019

OGGETTO: NOMINA DEL VICEPRESIDENTE GIANCARLO GIUSEPPE ACERBI.

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA
SULLA PROPOSTA DI DECRETO PRESIDENZIALE

(X) Favorevole          (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 13/03/2019 Sottoscritto dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


